Contrato por tempo determinado no serviço, celebrado entre a SECRETARIA
DA SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e ELMAR LOPES DE CAARVALHO. OBJETO:
Serviços de médico plantonista  junto  à   UIS Dr. Zenon Rocha (Hospital do
Mocambinho), localizado em Teresina - PI.  VALOR:    R$   1.560,00(Um mil quinhentos
e sessenta reais)mensal. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. VIGENCIA:
12(doze) meses.   DATA DE ASSINATURA: 12.09.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA
VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretária de Saúde em Exercício,  ELMAR LOPES DE
CARVALHO  - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO  Nº 233/05

[...]

Contrato por tempo determinado no serviço,  celebrado entre a SECRETARIA
DA SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e JOAQUIM JOSÉ MARQUES DA SILVA.
OBJETO: Serviços de médico plantonista, junto à UIS Dr. Zenon Rocha (Hospital do
Mocmbinho), localizado em Teresina - PI.  VALOR: R$ 1.560,00(Um mil quinhentos e
sessenta reais) mensal. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. VIGENCIA:
12(doze) meses. DATA DE ASSINATURA: 12.09.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA
VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretária de Saúde em Exercício, JOAQUIM JOSÉ
MARQUES DA SILVA  - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 234/05